
 

お客さま各位 

 

 

「ホテルウェルネス因幡路」休館のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当ホテルは、約 15年前（2007年 4月）に「鳥取県国民年金健康保養センター

いなばじ」を独立行政法人年金・健康保険福祉施設整理機構様より事業承継させ

ていただきました。そしてこれまで、宿泊、宴集会、温泉入浴等多くの皆さまの

ご利用を頂き、微力ながら地域発展、地元観光の貢献に努めてまいりました。 

 

 しかしながら、建築後おおよそ５０年の経過により、施設の老朽化と防災上な

どの観点により、お客様にご満足いただけるサービスの提供が懸念される状況と

なっておりますことから、来る 12 月 1 日よりホテル営業を休館とする運びとな

りました。今後の施設の運営につきましては、所要の調査および検討を行い、そ

の方向性を判断する所存でございます。 

 

ここに謹んでご案内申し上げますと共に、永きに亘るご愛顧・ご支援に心より感

謝申し上げます。 

 

2022年 11月 1日 

 

 

ホテルウェルネス因幡路 

営業統括支配人 亀山 昭彦 

副支配人 松岡 寿美 

 

〒660-1444 鳥取県鳥取市松原 343 

 

 

 

 

 


